苏科馆协发﹝2018﹞22号

关于举办江苏省第二届科普场馆论坛的通知

各位理事、常务理事，各会员单位，各有关人员：

江苏省第二届科普场馆论坛定于11月4日在南京举行，会期一天。现将有关事项通知如下：
1、 报到时间及地点
请宁外参会人员于11月3日下午5点前到南京华江饭店（南京市中山北路178号）民国楼一楼大厅报到。在宁参会人员请于11月4日上午8点到南京华江饭店迎宾楼3楼报告厅报到。
二、参加人员
协会理事、常务理事，各会员单位负责人，所有提交论文的作者（名单附后），未提交论文的科普场馆请选派业务骨干2-3名参加论坛。
三、日程安排
4日上午8：30，论坛邀请国内三位知名专家就新时代下如何创新科普场馆运行管理等重点问题作主旨报告；4日下午13：00，获本届论坛优秀论文一、二等奖的作者进行大会交流及举行优秀论文颁奖仪式，会议约在15：00结束。
四、有关注意事项
此次论坛是协会换届后的一次重要活动，对拓宽全系统从业人员视野，提高业务水平具有重要意义。希望各位理事和会员单位高度重视、积极参与，按通知要求的参会人员必须按时出席，为确保论坛成功举办作出应有贡献。
1、请参会人员填写论坛回执（附后），并于10月25日前以电子邮件方式发送协会邮箱（kpcg@jskx.org.cn）。
2、参会人员交通、住宿费用自理。对宁外参会论文作者代表若单位报销有困难的，可向协会秘书处提出书面申请，由协会解决其所需相关经费。
3、大会交流采用PPT形式，每人限时10分钟，请将PPT交流材料于10月28日前发至协会邮箱。
联 系 人： 张梦曦  肖明德
电    话：025-83340989  13327804989
邮    箱：kpcg@jskx.org.cn
  附    件：1、江苏省第二届科普场馆论坛参会回执
2、江苏省第二届科普场馆论坛论文作者名单
            3、参加大会交流的论文及作者名单

江苏省科普场馆协会
2018年10月10日
—1—

附件1：

江苏省第二届科普场馆论坛参会回执

	姓名
	性别
	工作单位及职务
	手机

	[bookmark: _GoBack]

附件2：
江苏省第二届科普场馆论坛论文作者名单
江苏科技馆（5人）曾川宁、李云海、张  军、卢大山、张继红
南京科技馆（9人）张  辉、徐天娇、朱  丽、徐莉莉、顾  璇、蔡云舒、颜晴晴、徐莉莉、徐梦真
盐城科技馆（22人）徐春凝、侯晶晶、 张  艳、邢岭松、许  勇
                 王  萌、陈  淼、田茵莲、花  蕾、江鑫罄、夏  明、刘国玉、刘晓曼、繆雅文、张雯雯、齐欣欣、杨安娜、周  楷、朱云芳、卞箐箐、卞琳琳、陈荣荣
扬州科技馆（3人）王宇明、刁国斌、张丽阳
无锡博物院（2人）王  莹、吴明锋
苏州青少年科技馆（2人）顾桂荣、钮建芳
宜兴科技馆（1人）陆  晖
张家港文化中心科技馆（2人）李靖著、宋  岩
东海科技馆（2人）鲍成丽、李  燕
常州博物馆（2人）万永红、左佳佳
南京古生物博物馆（3人）冯伟民、王冠群、谭超
中国煤炭科技博物馆 （3人）王纪恩、李言言、陈文超
南京地质博物馆（2人）陈彦瑾、周晓丹
江苏核电公司（2人）徐  威、尹诗淇

江苏省妇女儿童活动中心（4人）吴雅云、周子乐、方铖玥、
仝丽萍
中山植物园（4人）严冬琴、汤诗杰、秦亚龙、李梅
南京红山森林动物园（2人）白亚丽、马海燕
淮安动物园 （1人）韩雪雪
徐州水族展览馆（3人）许  珂、毕于民、卜庆新
大丰麋鹿保护区 （3人）侯立冰、薛丹丹、袁红平
大丰海洋世界（2人）董海霞、王程
无锡未成人社会实践基地（2人）任燕、谢旭军
张家港青少年社会实践基地（2人）孙学军、施加成
盱眙铁山寺天文科技馆（1人）姚进生
南京天文仪器设备有限公司（1人）赵  晖
淮安气象局 （1人）陈秀成
中国电信未来馆（2人）   邵杭青、崔小燕
南农大中华农业文明博物馆（1人）  朱晓雯
南通博物苑 （1人） 曹玉星
省科普场馆协会秘书处（1人）张梦曦

附件3：    参加大会交流的论文及作者名单
1. 常州博物馆万永红《科普临展的策划及推广——以常州博物馆“蝶舞翩跹——名蝶精粹与蝶文化展”为例》；
2. 盐城科技馆徐春凝《“软硬兼施”对科技馆文化建设的实践与思考》；
3. 南京科技馆张辉《基于NSF评估框架的科普场馆临时展览效果评估初探—以“遇见更好的你”心理学专题展览为例》。
4. 苏州青少年科技馆顾桂荣《开展多元科普教育活动的实践与探索》；
5. 南京红山森林动物园白亚丽《多位联动全面推进科普教育信息化》；
6. 中山植物园严冬琴、汤诗杰《文化旅游背景下的植物园旅游发展探析——以南京中山植物园为例》；
7. 南京古生物博物馆王冠群《科普讲解的技巧与方法——融入式交流》；
8. 无锡未成人社会实践基地任燕《以问题导向之策略实施茶叶生产科普活动的有效教学》；
9. 中国煤炭科技博物馆李言言《高效博物馆展教资源与校园文化建设相融合的研究——以中国煤炭科技博物馆为例》；
10. 张家港文化中心科技馆李靖著《基于艺术融合视觉下的科技馆展示设计》。
—7—